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Ingressos 2022

Del Departament d'Ensenyament per a despeses de funcionament
Aportacié extra d’energia
Del Departament d'Ensenyament per a altres actuacions
ASSIGLLIBRESTEXT 2022
PMOE 2021-2022

PROA_FPROGEN_21 22
PMOE_ PROA 22-23

PROA22_ 23 C21_2_MRR
MOTXILLESESCOLARS

De 'administracié de I’Estat per a programes d’educacio6
Erasmus 22-23 (acreditaciéo Erasmus 21-27)

De I’Ajuntament- PAME

De les Escoles -visitants d’Erasmus
Escoles Erasmus Patrimoni
Escoles Erasmus 21-22

121.434,40
14.569,19

10.495,24
5.878,83

13.098,58
10.943,00

22.419,00
20.386,98

18.332,00

5.244,35

3.362,50
1.098,96



Ingressos 2022

Ingressos per reprografia 161,85

TRANSFERENCIES DE FAMILIES

De families per a sortides 54.563,25
De families per a material/activitats/llicencies digitals/plataforma digital 52.115,30
De families per a llibres 1.690,76
De families per a material TAC i us equipament digital 16.936,65
TOTAL INGRESSOS EXERCICI 2022 372.730,84

VARIACIO D’ACTIUS FINANCERS- Romanent 2021 187.633,20



LLOGUERS |
CANONS

CONSERVACIO |
MANTENIMENT
INSTAL.LACIONS

MATERIAL

INVERSIONS

RECURSOS
ENERGIA

Despeses 2022

Font 0smosi
Fotocopies

Incendis

Ascensor

Serveis Informatics
Calefaccio
Parallamps

Material didactic. Fungible d’aula
Projectes de centre

Paper fotocopies

Llicéncies digitals

Llibres inventariables
Equipacions

Agendes

Eficiéncia energética
Mobiliari

Aigua
Gas
Electricitat

TRIBUTS, COMISSIONS BANCARIES

479,16
5.137,24

883,76
7.293,31
1.350,05
6.584,88

126,01

13.401,61
2.944,01
2.425,71
3.901,18

123,48
613,47
1.663,75

7.057,33
734,88

3.039,57
4.981,63
14.986,16

2.066,15

COMUNICACIONS Teléfons/Internet

REPARACIONS,
MANTENIMENT
EDIFICI

NETEJA

VIATGES/SORTIDES

ALTRES DESPESES

Correus postals
Plataforma digital

Reparacions/jardins

Reparacions consergeria
Manteniment recursos TAC

Empreses neteja

Tiquets i bitllets
Activitats
Autocars

Seguretat

Asseguranca escolar
Productes farmaceéutics
Altres subministraments

3.865,21
28,60
4.599,88

21.653,79
1.566,73
3.843,81

62.296,05

307,25
46.800,50
8.483,72

578,33
448,80
76,34
2.121,42



Despeses 2022

Pmoe_PROA 21-22

Material escolar PMOE 21-22 5.791,49 Motxilles escolars _sortides 2.594,08
Sortides PMOE 21-22 8.074,58
Tallers_Eso_PMOE_21-22 6.835,94 Assignacio llibres de text 10.495,24
Extraescolars_Eso_PMOE_21-22 3.118,45
Mentoria_Batx_PMOE_21-22 1.257,89 Assignacio PAME-material escolar 5.244,35
Restauratives_PMOE_21_22 1.465,92 Mobilitatats Erasmus
Comunicacié_families_Pmoe 3.403,14 Erasmus patrimoni 25.707,30
Erasmus 21-22 19.692,40
Pmoe_PROA 22-23 Erasmus 22-23 1.661,98
Tallers_eso_ PMOE_PROA _22-23 1.800
Pmoe_sortides 22-23 5.891,04

TOTAL DESPESES 339.547,57 ROMANENT 220.816,47



Aportacions families 22-23

ROMANENT DISPONIBLE 2022

108.789,60€

Despeses fam set-desembre 2021 38.423,00 €

Despeses de families gener-juny  56.416,00 €

Pendent sortides

Pmoe-Proa_22-23
Motxilles escolars

Pendent Erasmus

Romanent 2022

Romanent afectat

ROMANENT DISPONIBLE

13.950,00 €

25.670,96 €
17.792,90 €

20.545,46 €

220.816,47 €

134.375,32 €

86.441,15¢

Romanent 2022

220.816,47 €

560.364,04 €

Romanent Romanent max
disponible 2022 permeés
86.441,15 € 112.072,81 €

Ingressos
560.364,04 € 560.364,04 €

Romanent
Pressupost 2023

79.156,15

560.364,04 €

Percentatge de romanent respecte als ingressos

39,40 %

15,43 % 20,0%

14,13 %



Compte general de tresoreria 2022

Concepte

Pressupost corrent 2022
Pressupost tancat 2021
Extrapressupostaris

Total

Existéncia inicial
Total d'ingressos
Total de pagaments
Existéncia final

IVA

IRPF

Resta extrapressupostaris
Moviments de regulacié

Ingressos

372.730,84
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
372.730,84

187.633,20
560.364,04
339.547,57
220.816,47

Pagaments

339.547,57
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
339.547,57



SALDO COMPTES BANCARIS A 31/12/2022

ES2401828105180201576816 25.585,74 €
ES5501828105140208582764 199.206,54 €
ES7101828105140208557353 5.891,69 €
EFECTIU CAIXETA 265,17 €

TOTAL = FONS LiQUID 230.949,14 €


https://drive.google.com/file/d/18-MLvvJSPry0Mah52c0wG7aLs6F-uEdS/view?usp=sharing
https://drive.google.com/open?id=1AxFOtGIfK0-OHkSrehAM1MRXNrlK6mv0
https://drive.google.com/file/d/1puu1gaP-gEhl3b0hI_ByZYa4RanGSefh/view?usp=sharing

Excés de fons 2022

Drets pendents de cobrament

Del pressupost corrent 8802,43
Dels pressupostos tancats 0,00
De les operacions extrapressupostaries 0,00

Obligacions pendents de pagament

Del pressupost corrent 18.935,10
Dels pressupostos tancats 0,00
De les operacions extrapressupostaries 0,00
Fons liquid 230.949,14

Excés de fons 220.816,47



Balang de situacio 2022

ACTIU: BENS | DRETS

Aportadors

* Saldo dels aportadors pendents de liquidar
Tresoreria

Saldo comptes bancaris

Saldo caixeta efectiu

Total Actiu

PASSIU: DEUTES | COMPROMISOS
Proveidors

* Saldo dels proveidors pendent de liquidar
Pressupost general Romanent de l'exercici
Total saldo comptes extrapressupostaris
Total Passiu

Equilibri Balan¢ (ACTIU — PASSIU)

Import

8.802,43
230.949,14

230.683,97
265,17

239.751,57

Import

18.935,10
220.816,47

0,00
239.751,57
0,00



Families vs Departament

INGRESSOS

400.000,00
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Aportacions del Departament

250000 I Motxilles escolars
B Pmoe Proa 22 23
SHE00G B Pmoe Proa 21 22
- Assignacio llibres de
text
150000 B Despeses extra energia
I Despeses ordinaries
100000
50000




